
31/01/2011

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

505 BALLET CLÁSICO/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   3.000   5.000   0.000   8.000BODI MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.498   5.000   5.498IGLESIAS GALAN, ELENA

   0.000   0.332   5.000   5.332DE CASTRO GONZALEZ, MARIA ANTONIA

   0.000   0.249   5.000   5.249NACHER LOPEZ, MARIA AMPARO

   5.000   0.000   0.000   5.000MARTINEZ RUIZ, NOELIA

   5.000   0.000   0.000   5.000PASQUAU HURTADO, MARINA

   0.000   5.000   0.000   5.000ARCACIA RAMIREZ, EVA

   0.000   5.000   0.000   5.000CORREAS LORENTE, ISABEL ANGELES

   0.000   5.000   0.000   5.000FORTES OLTRA, Mª VICTORIA

   0.000   0.000   5.000   5.000VILLO PEREZ, LUCRECIA

   0.000   0.000   5.000   5.000DE GASPAR GIMENEZ, Mª TERESA

   0.000   0.000   5.000   5.000EULALIA MORAN, MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ JUAN, CAROLINA

   0.000   0.000   5.000   5.000OCAÑA ADAMEZ, Mª PILAR

   0.000   0.000   5.000   5.000PEREZ ALACID, CLARA

   0.000   4.166   0.083   4.249LATORRE VERA, PATRICIA

   0.000   0.000   4.000   4.000SORIANO BAUTISTA, JOSE FRANCISCO

   0.000   0.000   1.332   1.332GUERRERO RIVAS, INMACULADA

   0.000   1.249   0.000   1.249GARCIA TARANCON, BEATRIZ

   0.000   0.000   1.083   1.083JIMENEZ CASTRO, ANA ISABEL

   0.000   0.000   1.083   1.083MOCHALES SAN VICENTE, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   0.747   0.747YAGO OLIVER, VANESA

   0.000   0.000   0.415   0.415CARREÑO GARCIA, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.332   0.332BLANCO BAYON, NATALIA

   0.000   0.000   0.332   0.332GARCIA GARCIA, LETICIA

   0.000   0.000   0.249   0.249DE LA CONCEPCION PLANAS, PAULA

   0.000   0.000   0.083   0.083CASTAÑ CENTELLES, SOFIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALEMANY PLANELLES, MARIA PAZ

   0.000   0.000   0.000   0.000ALFONSO GONZALEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000AVELLANEDA CAPARROS, ISABEL MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARCELÓ  MARTINEZ, MARIA INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTERA MOLADA, BLANCA

   0.000   0.000   0.000   0.000CHORRO BERENGUER, MARINA

   0.000   0.000   0.000   0.000DE VAL FORNA, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000DIAZ RIOS, BARBARA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ DEL CASTILLO CONTRERAS, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ SANCHEZ, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GARCIA, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA ORTI, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENEZ ASENSI, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000GRECH VEGARA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ LLORENS, Mª ANGELES
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   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ MENGUAL, BEGOÑA

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRA PEREZ, MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO  PONCE, ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000PARREÑO SEMPERE, PAULA

   0.000   0.000   0.000   0.000PUCHADES ADAM, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ LLOPIS, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ MORENO, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000SIMON MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

Total especialidad 50

Total cuerpo 50
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